
 
Uchwała nr  41/2016 

 Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 16.06.2016 r. 

 

w sprawie: okresowego wyłączenia z wędkowania zbiornika nr 616 Odra II 

 

Na podstawie § 46 pkt 10 i 22 Statutu PZW z dnia 19.10.2007 r. 

 

Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 

 

uchwala: 

 

§ 1 

 

Postanawia zamknąć do wędkowania zbiornik nr 616 Odra II w dniu 02.07.2016 w godzinach  

od 9.00 do 16.00  na czas trwania międzynarodowych zawodów kajakowych ,,Meander 

Orient Expres 2016” organizowanych przez Klub Kajakowy Meander. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Koła PZW nr 110 1-go Maja. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wiceprezes ZO ds. gospodarczych                                           Prezes ZO             

 

                                                                                                             

               Konrad Ciura                                                         Mirosław Iwański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


